



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA SUCURSAL PERU

FABRICA: JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA - PERU

ALMACEN: CALLE SANTA ANA 65 - COMAS LIMA - PERU

Celular: 934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537

COTIZACION

CT-A021-6

SEÑOR(ES)	URUCHI MAMANI RAQUEL ARACELY			F.EMISIÓN	26-09-2022
DIRECCIÓN	FERRETERIA EL PARAISO MERCADO BELLO AMANECER NRO 30 - SAN ANTONIO - MOQUEGUA			VIGENCIA	26-09-2022
ATENCION	SR. JOSE CHAMBILLA			RUC N°	10409642930
FORMA DE PAGO	CONTADO 0 DIAS	VENDEDOR	PROVINCIA SUR	TELEFONO	980655060
REFERENCIA					
MONEDA	SOLES				

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	56078	SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND	UND	12.00	36.00	432.00
2	50989	REMOVEDOR DE FRAGÜA PROFESIONAL F3C	UND	6.00	9.50	57.00
3	573617	REGLA LOCALIZADORA PARA CERAMICAS Y PORCELANATOS	UND	6.00	33.00	198.00
4	52796-1	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1 MM 100 UND	BLS	10.00	12.00	120.00
5	52795-1	CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND.	BLS	10.00	16.00	160.00
6	10250943	SEPARADOR BLOQUE DE VIDRIO 10 UND F3C	UND	3.00	6.70	20.10
7	56851	ANILLO DE CERA PARA WC	UND	60.00	3.70	222.00
8	50969	ESPONJA TEXTURADA TORREWS	UND	6.00	5.80	34.80
9	54577	ESPONJA MICROFIBRA TORREWS	UND	6.00	6.50	39.00
10	52797	TENAZA PARA SISTEMA DE NIVELACION	UND	6.00	35.00	210.00
11	50987	RODILLERA PROFESIONAL	UND	6.00	24.00	144.00
12	57840	NIVEL IMANTADO 18"	UND	3.00	15.00	45.00
13	10050915	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 100 UND	BLS	10.00	1.40	14.00
14	10050916	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 3MM 100 UND	BLS	10.00	1.40	14.00
15	53211	CRUCETA CON TOMADOR PLANO Y NIVELADOR 1MM 100 UND	BLS	10.00	1.40	14.00
16	50930	PISTOLA CALAFATERA XL F3C	UND	6.00	38.00	228.00
17	50980	TENAZA PARA CERAMICA	UND	3.00	28.00	84.00
18	57911	RASPIN DENTADA 50 CM 10X10MM	UND	6.00	18.00	108.00
19	57943	RASPIN DENTADA 50 CM 13X13MM	UND	6.00	19.00	114.00
20	57944	RASPIN DENTADA 50 CM 15X15MM	UND	6.00	20.00	120.00
21	52543	PLANCHA BADILEJO 7" C/MANGO DE MADERA	UND	12.00	4.50	54.00
22	51153	PLANA 160-B	UND	12.00	4.00	48.00
23	52087	PLANCHA DE BATIR 8" MANGO GOMA	UND	12.00	5.50	66.00
24	54189	LLANA LISA PROFESIONAL M/MADERA F3C	UND	12.00	8.00	96.00
25	54188	LLANA LISA PROFESIONAL M/PLASTICO F3C	UND	12.00	6.00	72.00
26	10150904	FRAGUADOR DE LENGÜETA F3C 20 CM	UND	12.00	5.00	60.00
27	10152542	FRAGUADOR PROFESIONAL XL BASE BLANCA C/MANGO MADERA F3C	UND	6.00	14.00	84.00
28	10150905	FRAGUADOR PROFESIONAL BASE BLANCA C/MANGO PVC F3C	UND	6.00	12.00	72.00
29	10151143	FRAGUADOR PROFESIONAL JUNIOR BASE BLANCA C/TOMADOR MADERA F3C	UND	6.00	7.50	45.00
30	50936	REPUESTO BASTAGO 6 MM TORREWS	UND	12.00	12.00	144.00
31	51111	REPUESTO DOBLE RODELA PORCELANATO 6 MM-6 MM	UND	12.00	17.00	204.00

SON: TRES MIL TRESCIENTOS VEINTIDOS CON 90/100 SOLES

SUB TOTAL S/	2,816.02
I.G.V. 18 % S/	506.88
TOTAL S/	3,322.90

CONSIDERACIONES GENERALES